ДОБР1ВСБКА ОЛЪСЬКА РАДА
СШФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info(a),dobroe-crimea. ru

КЪЫРЫМ ДЖУМ>
СИМФЕРОПОЛЬ БОЛ

ДОБРОЕ КОЙ Ш

•ч

ф 67 -ое очередное заседание I созыва

Р Е Ш Е Н И Е

№ 596/17 «26» декабря 2017 года

0  внесении изменений в статью 5
Положения об установлении земельного налога
на территории Добровского сельского
поселения Симферопольского района
Республики Крым, утвержденного
решением 63-го внеочередного заседания
1 созыва № 567/17 от 01.11.2017 года»

i

« I
с. Доброе

В соответствии с главой 31 части второй Налогового кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Крым от 21.08.2014 N 54-ЗРК "Об основах местного
самоуправления в Республике Крым", статьями 12 и 15 части первой Налогового
кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального
образования Добровское сельское поселение Симферопольского района
Республики Крым, Добровский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в статью 5 Положения об установлении земельного
налога на территории Добровского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым, утвержденного
решением 63-го внеочередного заседания 1 созыва № 567/17 от
0 1.11.2017 года» дополнив ее пунктом 1.10 следующего содержания:

«1.10. Налоговые льготы по налогу предоставляются налогоплательщикам
также по основаниям, установленным статьейЗ!9:5*®Ш |^^ого кодекса РФ.»

2. Настоящее решение под.
(обнародованию) на информационном с
Победы, 11.

у опубликованию
оброе, ул. 40 лет
ДСЕДАТЕЛЯ
ОГО СОВЕТА

А.КУЛИБАБА

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Добровского сельского совета-главу администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2018 г., но не ранее чем
по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее
1 -го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

И.О.председателя Добровского
сельского совета

« 1

*  * \
М.А.Кулибаба

й 0
е дсе дате ля

ОГО СОВЕТА

КУЛИБАБА

Ц̂ * 5>ПТ|ТГ7Г

*